

**YTB Solutions ApS**

**Timianvej 2**

**8800 Viborg**

**CVR-nummer 39340720**

**Årsrapport**

**1. januar 2023 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 27. juni 2024



Bjarne Eriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

YTB Solutions ApS  
Timianvej 2  
8800 Viborg

Hjemmeside:	Ytb.dk
E-mail:	be@ytb.dk
Hjemstedskommune:	Viborg
CVR-nummer:	39340720
Regnskabsperiode:	1. januar 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Bjarne Eriksen

### Pengeinstitut

Nordea

### Revisor

Dansk Revision Viborg  
Registreret revisionsaktieselskab  
Agerlandsvej 16  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er, formål er at etablere samhandel indenfor relevante produkter samt at gennemfører projekter og aktiviteter, der efter direktionens skøn, står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK -39, mod sidste års TDKK -7

Egenkapital TDKK -31, mod sidste års TDKK 21

Årets udvikling og resultat anses af ledelsen for mindre tilfredsstillende, men forventeligt, grundet ændring af aktivitet til drift af galleri.

Selskabets kapital opfylder ikke Selskabslovens §119, idet hele kapitalen er tabt. Ledelsen påregner dog, at selskabet ved egen indtjening kan retablere kapitalen.

Selskabets ledelse forventer for 2024 et lille overskud, baseret på aktiviteter med udstillinger og messer, her vil fokus være på at deltage i relevante udstillinger og messer, samt at udvide selskabets netværk og samarbejder.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-21.369</b>	<b>-14</b>
1	Personaleomkostninger	0	0
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-8.720	-2
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-30.089</b>	<b>-16</b>
	Finansielle omkostninger	-383	0
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-30.473</b>	<b>-16</b>
2	Skat af årets resultat	4.123	4
	<b>Årets resultat</b>	<b>-26.350</b>	<b>-13</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-26.350	-13
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-26.350</b>	<b>-13</b>

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	9
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>9</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>9</b>
	Varebeholdning	85.740	86
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>85.740</b>	<b>86</b>
	Udskudte skatteaktiver	13.100	9
	Periodeafgrænsningsposter	4.794	4
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>17.894</b>	<b>13</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>4.879</b>	<b>3</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>108.513</b>	<b>101</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>108.513</b>	<b>110</b>

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
4	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	-58.226	-32
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-18.226</b>	<b>8</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	11
	Anden gæld	2.399	4
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	119.340	87
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>126.739</b>	<b>102</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>126.739</b>	<b>102</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>108.513</b>	<b>110</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitalopgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	40	-32	8
Årets resultat	0	-26	-26
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40</b>	<b>-58</b>	<b>-18</b>

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).	
<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	
	Regulering af udskudt skat	-4
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-4</b>
<b>4</b>	<b>Virksomhedskapital</b>	
	Virksomhedskapital, primo	40
	<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>40</b>
	Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.	
<b>5</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>	
	Huslejeforpligtelse TdKK 3 pr. måned i 3 Mdr.	
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
	Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.	
